



Laur Dalmose Holding ApS

Ørnevej 33, 4261 Dalmose

CVR-nr. 33 36 04 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2016

Henrik Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laur Dalmose Holding ApS
Ørnevej 33
4261 Dalmose

CVR-nr.: 33 36 04 95
Stiftet: 6. december 2010
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Henrik Laursen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

TDC Erhvervscenter Roskilde ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være kapitalejer i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-8
Bruttoresultat	-6.875	-8
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	188.121	-46
Andre finansielle omkostninger	-14	0
Årets resultat	181.232	-54
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.491	-46
Overføres til overført resultat	38.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8
Disponeret i alt	181.232	-54

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>30.000</u>	<u>331</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>331</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>331</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>489.144</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>489.144</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.021</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>490.165</u>	<u>8</u>
	Aktiver i alt	<u>520.165</u>	<u>339</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Anparts kapital	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7
4 Overført resultat	188.290	0
Egenkapital i alt	268.290	87
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	7
Anden gæld	245.000	245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.875	252
Gældsforpligtelser i alt	251.875	252
Passiver i alt	520.165	339
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	324.000	114
Tilgang i årets løb	0	210
Kostpris 31. december 2015	324.000	324
Opskrivninger 1. januar 2015	7.023	53
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.121	-46
Udbytte	-489.144	0
Opskrivninger 31. december 2015	-294.000	7
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	30.000	331
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TDC Erhvervscenter Roskilde ApS	Roskilde	30 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	7.023	53
Resultatandel	188.121	-46
Udloddet udbytte	-195.144	0
	0	7
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	35	8
Årets overførte overskud eller underskud	-6.889	-8
Overført fra reserve for indre værdi	195.144	0
	188.290	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	375	1
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-375</u>	<u>-1</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
